
UCHWAŁA NR 594/XXII/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 15 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 381/XIV/2015 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 18 listopada 
2015r. w sprawie opłaty targowej obowiązującej na terenie Miasta i Gminy Piaseczno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 446), art. 15 oraz art. 19 pkt 1 lit. a) ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 716)

Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
W uchwale Nr 381/XIV/2015 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 18 listopada 2015r. w sprawie opłaty 
targowej obowiązującej na terenie Miasta i Gminy Piaseczno (Dz.Urz. Woj. Maz. poz 9602) wprowadza 
się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 2 pkt 1 po literze f) dodaje się litery od g) do l) w brzmieniu:

„g) przy zbiegu ulic Szkolnej i Puławskiej w Piasecznie wynosi 25,00zł.;

h) przy zbiegu ulic Chyliczkowskiej i Puławskiej w Piasecznie wynosi 25,00zł.;

i) przy ulicy Kościuszki na wysokości budynku Sądu Rejonowego w Piasecznie wynosi 25,00zł.;

j) przy dworcu PKP w Piasecznie wynosi 25,00zł.;

k) przy zbiegu ul. Nadarzyńskiej i Kościuszki w Piasecznie wynosi 25,00zł.;

l) na ul. Geodetów pomiędzy posesjami oznaczonymi nr 152a i 154 w Józefowsławiu;”;

2) po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu:

„Na targowiskach wymienionych w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. g), h), i), j), k) oraz l) powierzchnia 
stanowiska nie może przekraczać 10m².”;

3) po § 3a dodaje się § 3b w brzmieniu:

„Na targowiskach wymienionych w § 3a dopuszcza się sprzedaż tylko owoców miękkich 
krajowych.”;

4) § 5 ust.2 pkt 2) otrzymuje brzmienie:

„na targowisku w Zalesiu Górnym Pana Wojciecha Abrahamowicza - identyfikator podatkowy 
53071100139”.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

Id: 510A0E82-16DC-4C78-A29E-591FED234726. Podpisany Strona 1



§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 510A0E82-16DC-4C78-A29E-591FED234726. Podpisany Strona 2




